Bilanss

Kuupéev 30.09.2024
Valuuta EUR

Varad
Kaibevara
Raha ja pangakontod
Muud nduded ja ettemaksed
Varud
P&hivara
Materiaalne pdhivara

Kohustised ja netovara
LUhiajalised kohustised
Vélad tarnijatele
Vélad tootajatele
Muud kohustised ja saadud ettemaksed
Netovara
Reservid
Aktsia- vOi osakapital ja tUlekurss
Akumuleeritud Ule-/puudujaak
Aruandeperioodi tulem

Eesti P6llumajandusloomade
Joudluskontrolli AS
Rg-kood 12760791

30.09.2024
1625 507,03
873 183,53
567 794,15
211 883,64
93 505,74
752 323,50
752 323,50

1625 507,03
144 862,92
83717,47

13 299,59
47 845,86
1480 644,11
36 118,00
991 955,00
440 125,99
12 445,12

30.09.2023
1663 226,12
934 813,06
561 544,15
308 411,35
64 857,56
728 413,06
728 413,06

1663 226,12
92 357,04
22 028,81
14 102,75
56 225,48

1570 869,08
31 300,00

991 955,00
384 649,38
162 964,70
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Eesti Pollumajandusloomade Joudluskontrolli AS

Rahavoogude aruanne

2024 9 kuud| 2023 9 kuud

ohitegevusest -699,70 165 407,69

K Shi amorti i jad 60 601,28 61297,32

K 59 901,58 226 705,01

] seotud Muutus néuetes ostjate vastu 5 895,59 -171 820,00

Muutus nouetes toetuste ja siirete eest 8530,37 221531

Muutus muudes 4 896,45 30 933,75

Muutus varudes 3807,94 28 790,41

0 ga seotud kil kokku 23 130,35 -109 880,53

] seotud Muutus i 59 987,27 4 752,09

Muutus volgades téovotjatele 2104,20 -4 085,90

Muutus maksu-, 16ivu- ja -36 465,08 -26 417,55

Muutus viitvélgades -4 350,00

ohi ga seotud 25 626,39 -30 101,36

Rahavood pohitegevusest kokku 108 658,32 86 723,12

Tasutud pohivara eest (v.a. fil ja -103 815,58 -77 716,67

Laekunud intressid ja muu fi 20 445,40 173,43

i imi kokku -83 370,18 -77 543,24

-36 075,00 -16 073,47

Divi i makstud -7 616,86 -2 616,86

i imi kokku -43 691,86 -34 765,33

Puhas rahavoog -18 403,72 -25 585,45
Raha ja selle i id perioodi alguses 586 197,95 571 054,13
Raha ja selle ekvivalendid perioodi 16pus 567 794,15 561 542,15
-18 403,80 -9511,98

Raha ja selle ekvivalentide muutus




Kasumiaruanne
Perioodi I8pu kuupaev 30.09.2024
Valuuta EUR

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste muik
Tulud majandustegevusest (jarg)
Saadud toetused
Muud tulud
Tegevuskulud
Antud toetused
Muud toetused
T66j6u- ja majandamiskulud
To6j6ukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Muud tegevuskulud
P&hivara amortisatsioon ja Umberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud
Aruandeperioodi tulem majandustegevusest
Ettevotja tulumaks
Aruandeperioodi tulem

Eesti P6llumajandusloomade
J6udluskontrolli AS
Rg-kood 12760791

01.01.2024- 01.01.2023-
30.09.2024  30.09.2023
1295313,68 1304473,13
1173623,65 1187 961,03
1173623,65 1187 961,03
22 147,15 19511,09
99 542,88 97 001,01
-1295 697,10 -1 139 065,00
-24 224,00  -24 280,00
-24 224,00 -24 280,00
-1209 945,97 -1 053 323,20
-744 815,03 -663 782,65
-465 130,94 -389 540,55
-61527,13  -61461,80
-925,85 -164,48

-60 601,28 -61 297,32
-383,42 165408,13

20 445,40 173,43
2006198 165 581,56

-7 616,86 -2 616,86
12445,12 162 964,70

13.11.2024 14:48:20



AS EESTI POLLUMAJANDUSLOOMADE JOUDLUSKONTROLLI AS

Eesti PAllumajandusloomade Joudluskontrolli AS 2024. aasta Il kvartali auditeerimata
majandustulemused

Ettevotte lUhitutvustus

Eesti Pollumajandusloomade J6udluskontrolli AS (EPJ) on 2014. aastal loodud &ritihing, mis alustas
reaalse tegevusega 2015. aasta alguses. EPJ aktsiad kuuluvad riigile (valitsejaks Maaeluministeerium)
93,3%, Eesti Tduloomakasvatajate Uhistule 3%, Eesti Pdllumajandus-Kaubanduskojale 2%, Eesti
Tousigade Aretusihistule 1,5% ja vdikeaktsionaridele eraisikute ndol.

Aktsiaseltsi pohitegevuseks on loomakasvatuse abitegevus (pdllumajandusloomade joudluskontrolli
labiviimine ja nende geneetilise vaartuse hindamine; piimakvaliteedi sdltumatu kontrollimine;
korvamarkide véljastamine). JAudluskontrolli teenust pakutakse piimaveise- lihaveiseja
seakasvatajatele. Aktsiaseltsi tulud moodustuvad peamiselt loomapidajatele pakutavate teenuste
eest vOetavatest teenustasudest, lisaks aretusorganisatsioonidele ja piimatodstustele pakutavate
teenuste teenustasudest ning ka riiklikest toetustest.

EPJs tootab 30.09.2024 seisuga 33 tootajat.

Kokkuvéte 2024. aasta 9 kuu majandustulemustest

EPJ 2024a. 9 kuu mudgitulu oli 1 173 624 eur, mis oli vaiksem vorreldes 2023 9 kuuga 1 187 961 eur,
kuid 2023 aastal langes sellesse perioodi (ihekordne Maalilikooliga koostddprojekti arve summas
105 600 eur, mis tahendab, et miligitulu muudest teenustest oli veidi suurem. EPJ majandamiskulud
suurenesid 20% eelneva aasta sama perioodiga vorreldes, todtasu suurenes 13% eelneva aasta sama
perioodiga vorreldes, kuid see oli tootajate arvu suurenemise téttu. EPJ kasum 9 kuu eest oli 12 445
eurot, eelneva aasta sama perioodi kasum 162 965 eurot. Tulemused on (ldjoontes siiski sarnased
eelarves planeeritule, sest kasumi teatav suurenemine on planeeritud jargmistesse perioodidesse
seoses tulevastes perioodides esitatavate midlgiarvetega.

Koost6os Maallikooliga tegeleti piima rasvhappelise koostise madramise projektiga, piimaveise
aretajatele moeldud e-farmeri rakendusega ning sOratervise tarkvara arendamisega. Lisaks
arendatakse lihaveiste tarkvara ning integreeritakse seda karjamaade halduse tarkvaraga ning sigade
joudluskontrolli tarkvara koos karjatervise protokolli prototlilibi loomisega. Kuna tarkvarade
arendusel on suurem rohk, siis see on ka pdhjuseks tédtasu suurenemisele vorreldes eelmise aasta
sama perioodiga, mis omakorda avaldab aasta kokkuvdttes md&ju vdiksemale kasumile aasta
kokkuvottes vorreldes eelmisel aastal prognoosituga.



